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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L78916202I

2. Emri i subjektit Eduard Mullaraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/03/2017

5. Fusha e veprimtarisë Autoservis, blerje e shitje te pjeseve te kembimit, vajra e 
lubrifikante te ndryshem, goma,  servis kamionesh, 
fugonesh, mjetesh bujqesore etj. Sherbime mekanike, 
transport karrotreci, dyqan tregetim pjese kembimi 
automjetesh, bateri, lavazh automjetesh, parkim. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET Trekendeshi i rruges Permet-
Korçe prane ish kompleksit Gjallica tek stadiumi D.Qypi, 
njesi pike servisi dhe ambient sherbimi ne zonen kadastrale 
2917 me nr. pasurie 18/30 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Servis Auto Market
E-Mail: eduardmullaraj@gmail.com  
Telefon: 0692198577  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-198353-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675037-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CBD003-9B2A-4375-B44D-CABCDEF147FC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe ndryshim i te dhenave 
vullnetare
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692198577")         
Telefon 1 ishte            ("0666693500")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eduardmullaraj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis automjetesh te ndryshem, blerje e shitje pjese kembimi, vajra 
e lubrifikante te ndryshem, goma, , servis kamionesh, fugonesh, mjetesh bujqesore etj.")          
u be            ("Autoservis, blerje e shitje te pjeseve te kembimit, vajra e lubrifikante te 
ndryshem, goma,  servis kamionesh, fugonesh, mjetesh bujqesore etj. Sherbime 
mekanike, transport karrotreci, dyqan tregetim pjese kembimi automjetesh, bateri, 
lavazh automjetesh, parkim. ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


